РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

БОРТНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 29 мая 2015 года                                 №104

         д. Алёшня

                     Заслушав и обсудив отчет главы Бортновского сельского поселения Бортновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы Бортновского сельского поселения принять к сведению.

Глава Бортновского сельского поселения:                             И.П. Лызаева